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OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/012896/2021£. CtS

V sny ladu se zákonem č. 8d'20l2 Sh., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, w* akceptaci teto 
objednávky nakládá dvoustranný smluvní vztah rne/i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli rak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli v/niká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu

l Datum vystaven i .1 13.10, 2021

Dodavatel: | Ing. arch.Objcdoatel: | Hlavní město Praha 
I zastoupené log.
' ředitelem odboru HOM MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo:sídlo: Na Výsledku II, 1025/8 
140 00 Praha 4

IČO: OIC: CZ00064581 ICO: DlC:
kontaktní
osoba:

kontaktní
osobaicko-

tel. spojení:
fax:
c-matl

tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Výkon funkce nezávislého člena mezinárodní hodnotící poroty na akcí:
_ ______________ ! „Meziprostory Pražské tržnice*_____________ _____________________________

PředmČI plném: ^ Výkon funkce nezávislého člena mezinárodni hodnotící poroty na akci: „Mcziprostory 
I Pražské tržnice" dle cenové nabídky.

Cena za před met plnění bez DPH:
tcemi je maximální j nepřekročuetná <? zahrittye veskeie nákladv 
Dodúwuetů vynaložené v souvislostitmiizaci pfeJmftu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
tbi’H bude účtováic/i podlí1 ftlai/iýth právních fi(rJpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín ploeni: do ukončení jednání hodnotící poroty 
Místo plnění: Praha

1500,-/hod., 
mu. 93 000,* Kt

1 815,-/hod., i 
mav. 112 530,- (21% DPH) 
60 dní

Kč

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § ‘>2a zákona č. 235/2004 $b., o dani 
s přidané hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl, m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni hude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (íakruíc).
2. Vystavený daňový' doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č. 235 2004 Sh., o dani 

? přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předniěm plněni (materiál, doprava, práce, pPíp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha tákturv apod.},

4. V pfipadč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňovs 
doklad (fakturu) vrátit Dodavatel! kopravč/doplněni. V rakovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a 
nová Ihůia splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Ano
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DalŠI podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovní souhlasí stim. aby tato objednávka byla uvedena v eemráíni evidenci 

smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejní přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
ú řasni (cích, předmětu, číselné o/načení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji 2a obchodili tajemství vc smvslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a aveřejoěni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona c. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí bl. in. Pialia.

3. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich/ dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí byt podepsány oběma smluvními stranami.
5. Dodavatel jc povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle tčio objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení a?, do řádného splněni této povínnosii.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit ua výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

• r,h.ii-i ť

V Praze dne: 18-10 20?!

Za Objednatele!

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

•s
1•vV Praze dne: ,■ / /

Za Dodavatele:

porotce
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